
8. semester, Kull V05 
 
 
 
 

Navn PBL-
gruppe 

Undervisningslokale/oppmøtested 
første gang 

Per Magnus 
Avdeling for samfunnsmedisin 
TLF: 22042398, E-post: 
per.magnus@medisin.uio.no 

1 Se Mine Studier 

Bjørgulf Claussen, Avdeling for samfunnsmedisin, 
TLF: 22850614, E-post: 
bjorgulf.claussen@medisin.uio.no 
 

2 Se Mine Studier 

 3 Se Mine Studier 
Christine Friestad 
Institutt for klinisk medisin 
Klinikk for psykisk helse og avhengighet, enhet for 
voksenpsykiatri. 
Oslo universitetssykehus. 
christine.friestad@medisin.uio.no 
Tlf: 22850516 

4 Bygg 7 på Gaustad sykehus, lærer ordner 
rom. 

Grete Anita Dyb 
Institutt for klinisk medisin. 
Klinikk psykisk helse og avhengighet 
grete.dyb@nkvts.unirand.no 

5 Se Mine Studier 
 

Øyvind Rø 
Institutt for klinisk medisin 
Klinikk for psykisk helse og avhengighet, enhet for 
voksenpsykiatri, OUS. 
oeyvro@ous-hf.no 

6 Se Mine Studier 

Ulrik Malt 
Institutt for klinisk medisin 
u.f.malt@medisin.uio.no 

7 Se Mine Studier 

Unn Haukvik 
Institutt for klinisk medisin 
Klinikk for psykisk helse og avhengighet, enhet for 
voksenpsykiatri, OUS. 
u.k.h.haukvik@medisin.uio.no 
 

8 Se Mine Studier 

 9  
Jan Brinchmann 
Avdeling for fysiolog 
Institutt for medisinske basalfag 
j.e.brinchmann@medisin.uio.no 

10 Se Mine Studier 

Bjørn Magne Egge 
Institutt for klinisk medisin 
b.m.eggen@medisin.uio.no 

11 Se Mine Studier 

Ellen Wikenius 
Institutt for klinisk medisin. 
Klinikk psykisk helse og avhengighet 
ellen.wikenius@medisin.uio.no 

12 
Gaustad Sykehus, bygg 14, oppmøte 
innenfor hovedinngang, lærer henter dere 
der. 

mailto:christine.friestad@medisin.uio.no


8. semester, Kull V05 
 
 
Malin Eberhard-Gran 
Institutt for klinisk medisin, 
malin.eberhard-gran@medisin.uio.no 

13 Se Mine Studier, AHUS 

Eva Malt 
Institutt for klinisk medisin, 
eva.malt@medisin.uio.no 
 

 
14 Se Mine Studier, AHUS 

 
 
 
 


